МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2019 № 3919

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

19.05.2016 № 1391 «О стипендии главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана одаренным учащимся

муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования

города Магадана, подведомственных управлению культуры мэрии

города Магадана»

В целях поддержки наиболее одаренных учащихся муниципальных

бюджетных учреждений дополнительного образования города Магадана,

подведомственных управлению культуры мэрии города Магадана, проявив-

ших особые успехи в освоении дополнительных образовательных программ,

победителей городских творческих конкурсов, руководствуясь статьями 35.1

и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

19.05.2016 № 1391 «О стипендии главы муниципального образования «Город

Магадан», мэра города Магадана одаренным учащимся муниципальных

бюджетных учреждений дополнительного образования города Магадана,

подведомственных управлению культуры мэрии города Магадана», изложив

пункт 3 в новой редакции:

«3. Управлению культуры мэрии города Магадана (Шумкова) обеспе-

чить выплату стипендии из средств, предусмотренных в подпункте 3.1. пунк-

та 3 раздела 7 муниципальной программы «Развитие культуры в муници-

пальном образовании «Город Магадан» на 2020-2024 годы».».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на отноше-

ния, возникающие в 01.01.2020.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах мас-

совой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                   Ю. Гришан